
見積合せ方式等

見 積 合 せ 日 ～

契 約 金 額 (税込)( (税抜))

予 定 価 格 (税込)( (税抜))

特 定 理 由
提出された技術提案書等について、企業、管理技術者及び配置予定技術者を評価し、評価点数の最上位者と見積合
せを実施。（根拠法令：会計法第29条の3第4項）

令和4年11月16日 履 行 期 間 令和4年11月19日 令和5年9月30日

契 約 の 相 手 方
名 称 等 （株）ニュージェック 法 人 番 号 2120001086883

住 所 大阪府大阪市北区本庄東２-３-２０

¥32,780,000 ¥29,800,000

¥32,984,223 ¥29,985,658

公募型プロポーザル方式 業 務 場 所 愛知県小牧市

随　意　契　約　結　果　書

業 務 名 小牧（４）ユーティリティ土木基本検討 業 務 概 要

【小牧基地】

  ア　給水施設基本検討（既設給水管規模 約6,000ｍ）
  イ　汚水排水施設基本検討（既設汚水排水管規模 約6,000ｍ）



属紙

業務の名称：小牧(4)ユーティリティ土木基本検討

選抜

選定 3 24.65 75.31 102.96 2 非特定

選定 0 31.32 48.00 79.32 5 非特定

選定 0 31.32 49.32 80.64 4 非特定

選定 4 34.66 78.66 117.32 1 特定

選定 － － － － － －

選定 2 31.99 62.64 96.63 3 非特定

合計選定・非選定 特定・非特定

㈱吹上技研コンサルタント

㈱中央設計技術研究所

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考

特定

その他

㈱ニュージェック

㈱協和コンサルタンツ

㈱オオバ

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

評価点の内訳

㈱キクチコンサルタント

評価テーマに対
する技術提案

順位


